APLIQUES DE PARED - LONG
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Dimensions

Product dimensions (mm)

300x57x112mm

Esquema

300

112

57

296

100

LONG

Aplique de exterior Lavov de la familia LONG con una potencia de

20,9W y una optica 929x752.Con un flujo luminosos total de

1672Im y una eficacia luminosa de 80Im/W. Fabricado en Cuerpo

de aluminioo inyectado a presién, cubierta de cristalm templado.

y acabado en color Gris .

Cédigo articulo

86.0W18.2351.03

Tipo de producto

Outdoor

Categoria

Apliques de pared

Familia

LONG
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Producto

Potencia real (W) 20.9
Flujo luminoso real (Im) 1672
Eficacia luminosa (Im/W) 80
Angulo de apertura 922x75¢2

Life time (h) 50000h L70B10
IP 65
Electrical class insulation Clase |
Color Gris
Chip Brand OSRAM
Driver incluido Si
Equipo ON-OFF
Temperatura de color (K) 3000
Consistencia de color (SDCM) SDCM<3
CRI 80
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